丰都县双路镇人民政府

关于拟聘周炜烽等6位同志为公益性岗位

人员的公示
根据《重庆市公益性岗位开发和管理办法》（渝人社发〔2016〕239号）和《公益性岗位开发管理经办规程》（渝就发〔2023〕22号）文件要求，经县人社局岗位认定，面向社会公开招聘。经镇政府研究决定，拟聘周炜烽、付俊淇、何汶曼、余荣秋、甘玉榕、廖雪同志为我镇公益性岗位人员。现予公示，公示时间为2025年9月12至9月18日，如有异议，请于公示期内打监督电话反映。

	姓名
	性别
	身份证号码
	毕业院校及专业
	学历
	毕业时间
	拟聘岗位名称

	周炜烽
	男
	500230********8019
	重庆工程职业技术学院
	专科
	2025.6.28
	就业协助岗

	付俊淇
	男
	500230********5973
	重庆旅游职业学院
	专科
	2025.7.1
	就业协助岗

	何汶曼
	女
	500230********2984
	四川城市职业学院
	专科
	2025.6.20
	就业协助岗

	余荣秋
	女
	500230********4667
	重庆公共运输职业学院
	专科
	2025.6.18
	就业协助岗

	甘玉榕
	女
	500230********4660
	重庆工商大学派斯学院
	本科
	2025.6.26
	就业协助岗

	廖雪
	女
	500230********4665
	重庆应用技术职业学院
	专科
	2025.6.24
	就业协助岗

丰都县人社局：023-70710513
双路镇人民政府：023-70632306